最高裁秘書第1957号

平成29年5月12日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書の開示についての通知書

平成29年3月21日付け（同月22日受付，最高裁秘書第1272号）で申出

のありました下記の司法行政文書の開示について，別紙のとおり情報を提供するこ

ととしましたので通知します。

記

1期の林藤之輔裁判官の生年月日が分かる文書及び略履歴

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

別紙

林藤之輔

（略履歴）

大正12年12月14日

弁護士名簿登録（大阪弁護士会）昭24．

〃61．

〃61．

〃62．

３
２

２
１

●
◆

５
６ 弁護士名簿登録取消

最高裁判所判事に任命する 内 閣
●
●

６
８

３
６

１

ー一一一一一一■一一●←一 一一三マー一一ｰ÷ 一

死亡

一